
 

 

*ZA8BFF9FB6A* 
 

 

 

 

 

ConcernstafWorkflow 

Nummer IO-15-25083 

Zaaknummer Z-15-53672 

Zaakomschrijving Wijziging gemeenschappelijke regeling RUD 

Onderwerp Besluit burgemeester tot uittreden uit de gemeenschappelijke regeling 

Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord 

 

De burgemeester van Alkmaar, Bergen, Castricum, Den Helder, Drechterland, Enkhuizen, 

Heerhugowaard, Heiloo, Hollands Kroon, Hoorn, Koggenland, Langedijk, Medemblik, Opmeer, Stede 

Broec, Schagen en Texel; 

 

Overwegende dat de gemeenschappelijke regeling van de Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland 

Noord niet ziet op de uitvoering van taken van de burgemeester; 

 

Gelet op het besluit tot wijziging van de gemeenschappelijke regeling Regionale Uitvoeringsdienst 

Noord-Holland Noord van het algemeen bestuur van de regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland 

Noord van 2 juli 2015; 

 

Gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Provinciewet, de Gemeentewet en de Wet 

algemene bepalingen omgevingsrecht; 

 

Gelet op de verkregen toestemming van de raden van Alkmaar, Bergen, Castricum, Den Helder, 

Drechterland, Enkhuizen, Heerhugowaard, Heiloo, Hollands Kroon, Hoorn, Koggenland, Langedijk, 

Medemblik, Opmeer, Stedebroec, Schagen en Texel; 

 

Besluit: 

 

ARTIKEL 1 

 

Uit te treden uit de gemeenschappelijke regeling Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord. 

 

 

Medemblik, 13 oktober 2015. 

De burgemeester van Medemblik, 

 

 

 

F.R. Streng 

 


